
  

      

2024年 12月 18日 

お客さま各位  

日本航空株式会社  

  

【ご案内】 システムメンテナンスについて 

  

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。  

平素より JALCARGOに格段のご高配を賜り、誠にありがとうございます。  

  

下記日程でシステムメンテナンス作業を実施致します。  

この間、JALCARGOホームページの一部サービスがご利用いただけません。  

お客様にはご迷惑をお掛け致しますことをお詫び申し上げます。  

  

敬具  

  

■ サービス停止期間  

  

2024年 12月 19日 (木)  0:00 AM ～ 1:00 AM （日本時間）  

  

  

■ ご利用頂けないサービス  

  

・貨物の動態確認（国際 AWB検索、国内 AWB検索、国内コンテナ検索）  

・国際線の発着案内（本日の発着状況、出発便の検索）  

・スケジュール検索（国際）  

・貨物動態情報メールサービス  

・中国向け AWB番号チェックサービス 

  

  

  

以上  


